
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in tretjega ter 

četrtega odstavka 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Brežice 

(Uradni list RS, št. 24/09 in 54/17) je Občinski svet Občine Brežice na svoji 19. redni seji, dne 

20.9.2021, sprejel naslednji 

SKLEP 

o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Brežice

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju Dražena Levojevića, Kregarjeva 66, 

Brežice, za direktorja Zdravstvenega doma Brežice, za naslednje mandatno obdobje. 

II.  

Mandat direktorja Zdravstvenega doma Brežice traja štiri leta in sicer od 1.10.2021 do 30.9.2025. 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-3/2021 

Datum: 20.9.2021  Ivan Molan 

 Župan 


		2021-10-04T12:25:15+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




